ie i finis a liorum  et passus centum  v ig in ti duo. A parte occid en tis sim iliter  
finis a liorum , e t passus quadraginta quatuor usque suprascriptam  priorem  finem . 
E t ipsas ecclesias cum  h om in ib u s, et suprascriptis ten im en tis earum  per supra  
scriptas fines et m ensuras ip se  G u ilie lm u s, sicut e i p lacu it, sponte p er con ven ien
tiam  p er hoc scriptum  ip si m onasterio m anifestav it et d ix it  p ertin ere cum  
om nibus, que intra ca om nia sunt, cunctisque su is p ertin en tiis, et cum  vice de supra
scrip tis v iis , et de a liis  v iis  su is, et cum  m un im in ibu s ex  inde continentibus. Ea 
ratione, u t ip se  ecclesie , et integra om nia suprascripta ten im enta earum  q u aliter  
superleg itur sem per sin t in  potestate ip siu s dom in i abbatis, et successorum  eius, 
et partium  suprascripti m onasterii, e t ip se  dom inus abbas, et successores eius, et 
partes suprascripti m onasterii licen tiam  habeant de e is  facere quod vo lu erin t absque  
contrarietate ip siu s G u ilie lm i et heredum  eius. Insuper, ip se G u ilie lm us d ix it sib i 
pertinere quandam  forestam , que de la Bruca d icitur, coniunctam  cum  suprascripto  
ten im en to  Sancte B arbare, in  qua v id e lice t foresta, et in tota terra sua, ip se  
G u ilie lm u s, d iv ina sib i gratia insp irante prò m ultis b en eficiis sib i a suprascripto  
m onasterio co lla tis , concessit, ut om nes h om in es ipsius m onasterii, et suprascripte  
ecclesie , e t hom ines et an im alia  ipsarum  ecclesiarum , et om nium  suprascriptorum  
ten im entorum  sem per habeant pascua, et lign ea , et aquas, et om nes a lias  
u tilita te s, sine ingrestiedo, escepto  tem pore g land ium , in  quo tem pore, cum  
arbores glandium  in ipsa foresta glandes producunt, ip se ecclesie  et su
prascrip ti h om in es et an im alia  ipsarum  ecclesiarum  et eorundem  hom inum , 
in  ipsa foresta pascua non habeant sine licen tia  ipsius G u ilie lm i et h ere
dum  eius. Item , ip si G u ilie lm u s sua sponte ratas et firm as h abu it om nes dona  
tiones, ven d ition es, trad itiones, ob lation es, com m utationes, m anifestationes et alie  
nationes ip si m onasterio et suprascriptis ecc lesiis, et iam  d ictis om nibus hom in ib u s, 
tam  a se, quam  a patre suo, e t ab avo suo, et a predecessoribus suis, et ab h o m i
nibus su is iam  dudum  factas. C oncessit etiam  ipse G u ilie lm u s, ut b a iu li su i et 
heredum  eiu s nu lla  ratione se in trom ittant d e h om in ib u s suprascripti m onasterii 
et predictarum  ecclesiarum  et suprascriptorum  ten im entorum , sive questiones in ter
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se habuerin t, sive non habuerin t, e t quod etiam  adversus eos ipsi ba iu li calum niose  
num quam  procedant, et predicta ecclesia  Sancte Barbare det, sem el in anno, ipsi 
G uiglie lm o, eiusque h ered i ad ipsam  ecclesiam  ven ien ti, una com extionem  v id elicet 
fresencam  unam , va lentem  tarenos tres m onete suprascripte salernitane civ itatis, 
et quatuor ga llin as, et unum  agnellum , et panem , et vinum , et duas partes unius 
m odii de ordeo, et in nativ itate suprascripti dom ini nostri Iesu Christi fresencam  
unam , valentem  duos tarenos suprascrip te m onete, et in  pascha dom inica resur  
retion is m untonem  unum , et non a liud . H om ines vero suprascriptarum  ecclesia  
rum  dent sim iliter  ip si G u ilie lm o , et h ered i suo sem el in anno sex presterias 
v id e lice t duas ad sem inandum , duas ad zappandum , duas ad m etendum  et n ih il 
aliud  eius faciunt. U nde p er con ven ien tia  ip se  G u ilie lm u s guadiam  ipsi R ogerio  
prò parte suprascripti m onasterii ded it, et fideiussores e i prò illiu s  parte posu it 
sem etipsum  et A rrabitum  m ilitem  filium  quondam  N ycolay , qui fu it filiu s Arra
b b i, et M atheum  m ilitem  qui d icitur de B ono H om ine, filium  quondam  manca, 
et p er  ipsam  guadiam  ipse G u ilie lm u s ob ligav it se et suos heredes in suprascripta  
m anifestationes, et in om nibus suprascriptis qualiter superlegitur cum  ipso  dom ino  
abbate, et successoribus e iu s et partibus suprascripti m onasterii, sem per firm iter  
perm anere u t et si in  suprascripta m anifestatione et in om nibus suprascriptis 
q u aliter superlegitur ipse G u ilie lm us et e iu s heredes cum  ipso dom no abate et 
successoribus eius et partibus suprascripti m onasterii sem per firm iter non perman  
serit et suprascripta vel ex  e is  quicquam  rem overe, aut contradicere presum pserit 
p er ipsam  guadiam  ipse G uilie lm us ob ligav it se et heredes com ponere ip si dom no  
abbati, et successoribus eius, et partibus suprascripti m onasterii, ducentos auri 
so lid os regales, et in  suprascripta m anifestatione et in  om nibus suprascriptis qua
lite r  superleg itur cum  eadem  dom no abbate et successoribus eius et partibus 
suprascripti m onasterii sem per firm iter perm anere. Et ta liter  tib i Joanni notario et 
advocato scribere precep i.